
Dod6vatel':

Ryba Zilina, spo!. s r.o.
Sportov6 9
o1oo1 Zitina
teo : 31563490 DE 

"2020443282te DPH : SK7020001010
Pen. 0stav : V5eobecn6 [verov6 banka, a.s.

IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
Vlo2ka dislo: 418/L dia 12.05.1992

041 I 70 59 201

041 I 7059202
Telef6n:

FAX:

Mail:

USC: SK 9-94
USe : SK 9-94

BIC: SUBASKBX

Faktfira:
Variabilnf symbol
D6tum vYstavenia
D6tum sPlatnosti
D6tum dodania
Forma 0hrady

Odberatel' : 8081000

Specializovana nemocnica

Kl65torn6134
949 88 Nitra 1'

102440465
102440465
02.12.2019
01.01.2020
02.12.2019
Platobnfm prikazom

sv.Svorad a Zobor,

Faktriru spracoval: Danka KruPov6

?s1qlLsoKl 
q

reo 37971832 Drc 2021877792

lC DPH Sl<202187i792 " " Mena EUR

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

Objedn6vka d. : 1970718

DodSvka d. : 1905788002

z 29.11.2019 Ext.0.obj. 1900191459

z Obj. Prijal S1\Administrator

Linka 01/Pondelok

Vozidlo/depo 83 / DePo Nitra

Referendn6 dls

Spz:
Vodie

Mobil:

ZA548GM

Babulik Peter

+421917796061

KlS5tornA 134

Niti'a 1

Miesto dodania 8081001

Dopravn! text :

Obchodnik: Horov Slavomir
Obchodnik: Horov Slavomir

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o

kuchyria

PoznAmka:

Poeet v Poeet v Zaknih. cena
OJ CJ bez DPH

Fakt. cena bez
DPH

Fakt. hodnota
celk. bez DPH

Fakt. hodnota
celk. s DPH

Sadzba
DPH

Oznadenie sortimentu

Rezy z makrely v oleji, 170 g

Radoma Fi16 z treskovitich nib porcie, 1 159, A kvalita, bez gl.

Spen6t pretlak 4x2,5kg

Zeleninova zmes polievkove 4x2,5 kg

3,00 kt

3,00 kt

1,00 kt

1,00 kt

24,00 ks

17,94k9

10,00 kg

10,00 kg

0,8000

3,4500

0,5900

0,6800

0,8000 A

3,4500 A

0,5900 A

0,6800 A

19,2

61,89

5,9

6,8

20%

20%

20o/o

20o/o

23,04

74,27

7,08

8,16

'1976

5060

81 83

8475

Baleni spolu v OJ: 3,00 Suma DL Pred zl'avou: 93,79

Rekapituiacia DPH

Sadzba Ziklad DPH Celkom

ZAkladnAsadzba 2C 93,79 18,76 112,55

93,79 18,76 1',12,55

Zl'ava za DL:0,00 Suma DL bez DPH: 93,79

D6vkou/5ar2ou (pre nas) sa rozumie z6sietka tovaru uvedenS na konkr6tnom obchodnom doklade (dodacom liste/fakt(re), z6sielka = druh a mnozstvo tovaru' ktonije uvedeny na

fakt0re s detumom dodania a s d6tumom expiracie (datum oodania na dodacom liste = 0daj za eislom dodacieho listu). Detum dodania tovaru = datum odoslania tovaru =

tdentifikecia - ozna6enie d5vky. *Vy"o-*, f 
*j: *k
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Celkom k rthrade EUR 112,55

Tlacil: Danka Krupova 04.12.2019 8:28:09 TF: 301
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Reklamaenfporiadokspolodnostijekdispoziciinawebovejstr6nkewww.rybaza.sk


